
 

 

19. november 2020 

Til foreldre/foresatte ved Leirdalen barnehage 

Hjelp oss å stoppe forskjellsbehandlingen – før det er for sent! 

Torsdag 19. november deltar barnehagen i en nasjonal markering mot regjeringens forslag til kutt i tilskudd til 

private barnehager. 

Vi håper dere vil sette av et par minutter til dette viktige arbeidet som foregår. 

Se informasjon om saken i denne videoen fra PBL (Private Barnehagers Landsforbund) og besøk 

pbl.no/likebehandling.  

De to siste årene har Leirdalen Barnehage sett tendens til nedgang i resultat regnskapet der vi gikk med 

underskudd.  Årsaken var svært lave tilskudd og færre barn i området. Dette har endret seg noe ved at mange 

flere barn er født i krinsen og flere barn valgte å starte i Leirdalen Barnehage ganske tidlig som 1 åring. Vi har 

aldri hatt så mange 1 åringer som nå. 

Vi hadde også naturlig avgang av «overflødig» personell. I 2020 fikk vi mer i tilskudd fra Alver kommune 

sammenlignet med det vi har fått tidligere i Meland. Likevel ligger vi langt unna det de andre barnehagene i 

Alver får i 2021. Barna i Leirdalen vil få ca. 607.000 mindre i tilskudd i 2021 enn de som bor på den andre siden 

av broen. 

Enda mer tydelig. Hvert enkelt barn i Meland området i alder 0-2 år får 17.446 kr mindre i tilskudd og kr 9 457 

mindre i alderen 3-6 år. Det sier seg selv at det er urettferdig. Vi innførte bemanningsnormen og i tillegg vil 

regjeringen kutte ytterligere 600 millioner til private barnehager i 2021. Pensjonsgrunnlag og kapitaltilskudd.  

 Leirdalen Barnehage er en veldreven barnehage der økonomi har stor betydning for videre opprettholdelse 

også i dårlige tider. Barneantall vil svinge i perioder og derfor er en god egenkapital ryggraden til trygghet og 

ansvarlighet for barn, ansatte og foreldre. Eierne er foreldre som i utgangspunktet driver med andre ting, så jo 

mer systematisk orden og forsvarlig driften er jo bedre er det for eiere, ansatte, barna og alle involverte. Vi er 

sårbar ved dårlige tider da vi er en enkeltstående barnehage uten noen å lene oss til, men til gjengjeld har vi 

mer råderett i gode tider. Derfor er alltid målet å jobbe for og mot bedre tider til beste for barn og ansatte.  

Vi har en politikk som signaliserer økonomisk uforutsigbarhet til stadighet. Derfor er egenkapital viktig. 

Barnehager må få mulighet til å investere, ta vare på bygg, satse på nybygg, gi unike opplevelser til barna og ha 

nok folk til enhver tid. Med andre ord er det ikke galt å ha penger til overs som kommer barn og drift til gode. 

Derimot er det fryktelig galt å gå den andre veien der det ikke er mulighet til annet enn å overleve. Det gir 

dårligere kvalitet og kompetanse flykt.    

Leirdalen støtter derfor den nasjonale aksjonen i regi av PBL fordi alle barn bør få like mye i tilskudd uansett 

hvor de bor og uansett hvordan barnehagene eies og drives. Vi støtter aksjonen fordi vi trenger økonomisk 

forutsigbarhet for å kunne planlegge langsiktig. Ansatte skal ha trygghet i sine avtaler og skikkelig lønn og 

pensjon nå og i fremtid. Og barn trenger stabile kompetente voksne som kan satse på god kvalitet i det 

pedagogiske innholdet. Og som i alle andre bransjer skjer ikke dette av seg selv. Det eneste de oppnår ved 

denne forskjellsbehandlingen er flere barnehager med dårligere kvalitet, underskudd og konkurser. 

 

Med vennlig hilsen Leirdalen Barnehage 

Beate Jacobsen  

Daglig leder 

https://www.facebook.com/pbl.no/videos/1445733412291531
http://www.pbl.no/likebehandling

